2022年 8月 24日

お客さま各位

岡崎信用金庫

代金取立手数料および手形・小切手交付手数料の改定について

岡崎信用金庫（理事長 田中秀明）は、電子交換所による決済開始に伴い、2022年 11月 4日（金）より、

下記のとおり代金取立手数料および手形・小切手交付手数料を改定しますのでお知らせします。

当金庫は今後も、より一層地域の皆様に愛され信頼される金融機関を目指してまいります。

記

1. 改定日

2022年 11月 4日（金）

2. 手数料の改定

(1) 代金取立手数料

 （1 件あたり/税込）

改定前  改定後

取引区分 手数料  取引区分 手数料

同地

同一支店 無料

電子交換 880 円

本支店 440 円

他行 440 円

隔地
普通 880 円

至急 1,100 円

旅館券
同地 440 円  個別取立（※） 1,100 円

隔地 880 円  旅館券 880 円

（※） 電子交換所に参加しない金融機関宛の手形・小切手など郵送対応が必要となるもの。

(2) 手形・小切手交付手数料

（1 冊あたり/税込）

取引区分 改定前 改定後

小切手帳 660 円 5,500 円

手形帳 880 円 5,500 円

・1 冊（50 枚綴り） （署名判印刷サービス加入先も上記手数料）

3. お問い合わせ先

0120-508-153

岡崎信用金庫 営業店支援第一部

午前 9時 00分～午後 5時 00分（土日、祝日、12月 31日～1月 3日を除く）

以上